
                                            Rīgas 84. vidusskolas pasākumu plāns       
 

                                                                              KARJERAS NEDĒĻA 2016 - Es būšu... darba tirgū  
 

2016.gada 10.-21.oktobris 

 
 

Cikos? Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Vieta 
Kam?  

Mērķa auditorija  

Par ko? 

Pasākuma īsa anotācija 
Kontaktpersona? 

 

Piektdiena, 30. septembris 

9:30 Atvērto durvju dienu 

pasākums VID 

 VID,  Rīga ,Talejas 

iela 11 

10.-12. klašu  

26 izglītojamo grupa 

 

Iepazīšanās ar VID struktūru, 

darbību un struktūrvienībām, 

ekskursija pa VID telpām. 

Inga Dunke 

 

10:00 Atvērto durvju dienas 

pasākums Iekšlietu 

ministrijā 

Iekšlietu ministrija, 

Rīga, Čiekurkalna 1. 

līnija 1 

 

 9.a klases  

 24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar ministrijas 

darbibas virzieniem un darbinieku 

pienākumiem, ekskursija pa 

telpām 

Inga Dunke 

Inese Šneidere 

11:30 Atvērto durvju dienas 

pasākums Valsts  Zemes 

dienestā 

Valsts Zemes Dienesta 

Rīgas nodaļa, Rīga, 

Puškina iela 14 

9.d klases  

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Valsts Zemes 

dienesta darnbību, darbinieku 

pienākumiem, ekskursija pa 

Zemes dienestu 

Inga Dunke 

Santa Judeika 

13:30 Atvērto durvju dienas 

pasākums Finanšu 

ministrijā 

Finanšu ministrija 

Rīga, Smilšu iela 1 

10.-12. klašu  

26 izglītojamo grupa 

 

Iepazīšanās ar Finanšu ministrijas 

darbības virzieniem, darbinieku 

pienākumiem, ekskursija pa 

ministriju 

Inga Dunke 

14:00 Atvērto durvju dienu 

pasākums Aizsardzības 

ministrijā 

Latvijas Aizsardzības 

ministrija 

8.c klases 

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar ministrijas darbu, 

profesijām aizsardzības jomā 

Annika Sika 

 

Pirmdiena, 3. oktobris 

8:00 Mācību ekskursija uz 

Saldus pārtikas 

kombinātu. 

Saldus 12.a klases 

17 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Saldus pārtikas 

kombināta darbību un tur 

nepieciešamajām profesjām 

Diāna Orbidāne 

 

Piektdiena 7. oktobris 

Pēc Klases stunda “Kura Skola,  B-116        kab.  12.b klases  Pētījums par to, kurā augstskolā Signe Kalniņa 



stundu 

saraksta 

būs mana augstskola?” 17 izglītojamie var apgūt izvēlēto profesiju 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Kas ir 

karjeras kompass?”. 

Skola, C-126.       kab.  5.a klase 

22 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Karjeras kompasu, 

savu spēju noteikšana. 

Inga Dunke 

8:30 Tikšanās ar skolas 

absolventiem- Latvijas 

armijas vrisniekiem 

Skola,  C-221       kab. 8.a un 8.b klases  

49 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Latvijas armijas 

virsnieka profesiju. 

Ilona Stepena 

12:05 Klases stunda “Mana 

nākotnes profesija” 

Skola, A-206         kab. 2.b klases 

24 izglītojamie 

Kādas spējas un prasmes 

vajadzīgas manā nākotnes 

profesijā? 

Inga Kalvāne 

9:00 Mācību ekskursija uz 

Ķeguma Enerģētikas 

muzeju 

Ķegums 2.a klases 

27 izglītojamie 

Iepazīšanās ar enerģētikas jomas 

profesijām. Muzeja ekspozīcijas 

apskate 

Vivita Zeiberte 

8:30 Klases stunda “Uzmini 

nu!” 

Skolā,  A-104       kab. 1.a klase 

30 izglītojamie 

Spēle par profesijām “Uzmini nu!” Anna Ārmane 

8:30 Klases stunda par 

karavīra profesiju 

Skola, B-112        kab.  7.b klases 

24 izglītojamie 

Viktorīna par redzēto un iepazīto 

Cēsu Zemessardzes bataljonā 

rudens ekskursijā. Kādas prasmes 

un spējas nepieciešamas 

karavīram. 

Dace Taujinska 

8:30 Klases stunda  “Mana 

nākotnes profesija” 

Skola, B-310         kab. 8.c klases 

23 izglītojamie 

Diskusija par nākotnes profesijām 

un tām nepieciešamajām prasmēm 

Annika Sika 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “ Ko es 

zinu par savu vecāku 

profesiju?” 

Skola, C-224         kab. 5.c klases  

21 izglītojamais 

Diskusija par vecāku profesijām 

un tajās nepieciešamajām spējām 

un prasmēm. 

Iveta Sijāte 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “mans 

karjeras kompass” 

Skola, C-321         kab. 6.b klases  

20 izglītojamie 

Darbs ar Karjeras kompasu, savu 

spēju un prasmju noteikšana 

Ilze Grīnhofa 

Pirmdiena, 10.oktobris 

13:00 Atklāšanas pasākums 

“Pilsētas medības”. 

Pie Kongresu nama 

Rīgā 

10.-12. klašu 

izglītojamo komanda 

( 5 komandas 

dalībnieki un 16 

līdzjutēji) 

Dalība atklāšanas pasākumā un 

“Pilsētas medībās” 

Inga Dunke 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Es 

būšu.....”. 

Skola,  A-201        kab.  1.b klases 

 izglītojamie 

Kad izaugšu, es būšu........ 

(profesijas zīmējums un saruna 

Mudīte Rebaine 



par profesijām) 

10:30 Mācību ekskursija pa 

Vecrīgu 

Vecrīgas 

ievērojamākās vietas 

8.a klases 

22  izglītojamie 

Iepazīšanās ar gida profesijas 

noslēpumiem, ekskursija pa 

Vecrīgu (svešvalodā) 

Marina Jefremova 

Ilona Stepena 

9:15 Klases stunda “Mana 

nākotnes profesija” 

Skola, A-302        kab. 2.a klases  

27 izglītojamie 

Kādas prasmes un spējas 

nepieciešamas manā nākotnes 

profesijā 

Vivita Zeiberte 

12:05 Sociālo zinību stunda 

“Profesiju sīrupa” 

prezentācija 

Skola,  A-205       kab. 4.c klases 

20 izglītojamie 

4.c klases profesiju sīrupa 

pasākums 

Ināra Krivate 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- Karjeras 

kompass  manā 

izaugsmē” 

Skola, A-111        kab.  12.a klases 

17 izglītojamie 

Izglītojamie prezentē savus 

karjeras kompasus, saistībā ar 

nākotnes iecerēm. 

Diāna Orbidāne 

 

Otrdiena, 11.oktobris 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda”Kas ir 

Karjeras kompass?” 

Skola, A-305       kab. 4.d klases 

22 izglītojamie 

Iepazīšanās ar karjeras kompasu. Inguna  Upmane 

 

Trešdiena, 12.oktobris 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- 

zīmējumu konkurss un 

izstādes iekārtošana 

Skola, A-102     kab. 1.c klases  

28 izglītojamie 

Zīmējumu veidošana par tēmu 

“Mana nākotnes profesija” un 

izstādes iekārtošana 

Ilva Bogdāne-

Parmuhina 

 

Ceturtdiena, 13.oktobris 

8:00-

19:00 

Mācību ekskursija uz 

Valmieras stikla 

šķiedras rūpnīcu un 

Burtnieku 

zirgaudzētavu 

Valmiera, Burtnieki 12.a un 12.b klašu 

izglītojamie 

( 34 dalībnieki) 

Iepazīšanās ar rūpnīcas un 

ziraudzētavas darbu; ķīmiķa un 

veterinārārsta profesiju 

Inese Šneidere 

Brigita Brūvere 

13:00 Tikšanās ar ārsta palīgu 

no Traumataloģijas 

institūta 

Skola,  C-222       kab. 6.c klases  

22 izglītojamie 

Tikšanās ar vecāku- ārsta palīgu  

un praktiska nodarbība 

Zanda Ločmele 

13:00 Mācību ekskursija pa 

Vecrīgu. 

Vecrīgas skaistākās 

vietas 

8.b klases  

16 izglītojamie 

Iepazīšanās ar gida profesiju, 

ekskursija pa Vecrīgu ( krievu 

valodā) 

Marina Jefremova 

12:05 Tikšanās ar vecākiem. Skola, A-205         kab. 4.c klases  Iepazīšanās ar grimmētāja- Ināra Krivate 



20 izglītojamie vizāžista profesiju, praktiska 

nodarbība 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Profesiju 

Top 5”. 

Skola,  C-317       kab. 7.a klases  

26 izglītojamie 

Kolāžu- prezentāciju veidošana 

par klases profesiju Top5 

Ina Krūmiņa 

12:05 Klases stunda “Manas 

spējas” 

Skola, A-105       kab. 2.c klases  

28 izglītojamie 

 

Karjeras kompasa sadaļa “Es 

spēju...” 

Inga Čauna 

9:15 Nodarbība “Mana 

profesija-  mākslinieks” 

Skola, C-224       kab. 5.c klases 

21 izglītojamais 

Praktiska nodarbība, kurā tiek 

iepazītas dažādas mākslas jomas. 

Iveta Sijāte 

 

Piektdiena, 14.oktobris 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Mana 

nākotnes profesija”. 

 Skola,   C--318   kab.  9.a klases 

24 izglītojamie 

“Mana nākotnes profesija”- 

skolēni prezentē savas izvēlētās 

nākotnes profesijas 

Inese Šneidere 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Es darba 

tirgū....”. 

 Skola, B-210       kab.  9.d klases  

23 izglītojamie 

Es būšu......darba tirgū ( darbs ar 

karjeras kompasu) 

Santa Judeika 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda 

“ Manas Karjeras 

kompass”. 

Skola,  B-216       kab. 12.b klases  

17 izglītojamie 

Darbs ar karjeras kompasu- vai 

manas spējas un prasmes atbilst 

izvēlētajai profesijai 

Signe Kalniņa 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Karjers 

kompass”. 

Skola, A-203        kab. 3.d klases 

28 izglītojamie 

Grupu darbs ar karjeras kompasu Gita Esīte-Kalniņa 

Pēc 

stundu 

saraksta  

Klases stunda 

“Veiksminieka 

dienasgrāmata” 

Skola,  B-219       kab. 10.a klases 

24 izglītojamie 

Karjeras plānošana ”Veiksminieka 

dienasgrāmata”. ( balstoties uz 

karjeras kompasu) 

Kristīne Lejiņa 

13:00 Mācību ekskursija uz 

Latvijas Nacionālo 

Operu un Baletu 

LNOB 9c klases 

23  izglītojamie 

Iepazīšanās ar LNOB, tās 

darbiniekiem, mākslinieka 

profesiju 

Aija Biteniece 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda 

“’Karjeras kompass”. 

Skola, A-305        kab.  3.a klases 

     izglītojamie 

Ceļojums pa karjeras kompasu. Inguna Upmane 

12:05 Tikšanās ar vecākie- 

medicīnas laboratorijas 

darbiniekie, 

Skola, A-102.        kab.  1.c klases 

28 izglītojamie 

Iepazīšanās ar medīcinas 

laboratorijas darbinieku 

profesijām 

Ilva Bogdāne -

Parmuhina 

Pēc 

stundu 

Klases stunda “Es 

spēju...”. 

Skola, A-207        kab. 2.d klases 

23 izglītojamie 

Karjeras kompasa sadaļa: “Es 

spēju...” Savu spēju noteikšana, 

Anete Gulbe 



saraksta diskusija 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Karjeras vadības 

integrēšana latviešu 

valodas un sociālo 

zinību stundās. 

Skola,   A-202      kab. 4.a klases 

23 izglītojamie 

Uzdevumi  un spēles par 

“Karjeras kompasa” sadaļām 

latviešu valodas un sociālo zinību 

stundās. 

Ilva Pakalne 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda 

“Projekta- Es būšu 

...darba tirgū” 

prezentāciju 

aizstāvēšana 

Skola, B-213         kab.  6.a klases 

30 izglītojamie 

Skolēni prezentēs un aizstāvēs 

savus projektus par tēmu “Es 

būšu...darba tirgū”. 

Ludmila Ziediņa 

Pēc 

stundu 

saraksta  

Klases stunda “Es spēju 

un protu..”. 

Skola, A-103         kab.  3.c klases  

22 izglītojamie 

Karjeras kompasa sadaļa: “Es 

spēju...” Savu spēju noteikšana, 

diskusija 

Ligita Timmermane 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- filmas 

noskatīšanās un 

diskusija par to 

Skola,  C-222        kab. 7.c klases 

24 izglītojamie 

Filmas par karjeras veidošanu 

“Zaļais pipars “ noskatīšanās un 

diskusija par to. 

Elīna Kripa 

12:00 Mācību ekskursija uz 

RPP Centra pārvaldi 

Rīga, Hanzas iela 7. 8.a klases 

22 izglītojamie 

Iepazīšanās ar RPP muzeju un 

bērnu likumpārkāpumu nodaļas 

darbinieku darbu. 

Ilona Stepena 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda 

“Profesijas mums 

apkārt”. 

Skola, C-119         kab. 5.b klases  

21 izglītojamais 

Iepazīšanās ar profesiju 

daudzveidību, prasmēm un spējām 

katrā no tām, kolāžu veidošana. 

Alīna Kovzele 

9:55 Klases stunda “Profesiju 

sīrups” 

Skola, A-301         kab. 4.b klases  

22 izglītojamie 

Iepazīšanās ar profesiju 

daudzveidību, Karjeras kompasa 

izpēte 

Sandija Birka 

11:00 Mācību ekskursija uz 

Ugundzēsības muzeju. 

Riga, Hanzas iela 2 2.b klases 

24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar ugunsdzēsēja un 

glābēja profesiju un muzeja 

ekspozīcijas apskate. 

Inga Kalviņa 

8:30 Klases stunda “Mani 

vecāki strādā par...” 

Skola,   A-104       kab. 1.a klases 

30 izglītojamie 

Pētījuma par vecāku profesijām 

prezentācijas 

Anna Ārmane 

8:30 Klases stunda- tikšanās 

ar Vidzemes augstskolas 

absolventi 

Skola,    C-125      kab. 11.a klases 

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Vidzemes 

Augstskolas piedāvātajām studiju 

programmām. 

Sandra Nagle 

11:15 Klases stunda “Mana 

tēta profesija” 

Skola, A-204         kab. 1.d klases  

28 izglītojamie 

Iepazīšanās ar tētu profesijām, 

izstādes veidošana 

Gunta Sakaviča 

Pēc 

stundu 

saraksta  

Klases stunda “Par ko es 

vēlos kļūt”. 

Skola,  A-303        kab. 3.b klases 

26 izglītojamie 

Izglītojamie prezentē savus darbus 

par savām  nākotnes profesijām. 

Gundega Ozola 



8:30  Klases stunda “Manai 

nākotnes profesijai 

vajadzīgās prasmes”  

Skola, B-112         kab. 7.b klases 

24 izglītojamie 

Izglītojamie aizplda un prezentē 

savu Karjeras kompasu. 

Dace Taujinska 

8:30 Klases stunda- tikšanās 

ar uzņēmēju Raimondu 

Dunki 

Skola, C-126         kab. 5.a klases  

22 

izglītojamie 

Iepazīšanās ar uzņēmēja darba 

specifiku, mikrouzņēmuma darbu, 

praktiska nodarbība 

Inga Dunke 

8:30 Klases stunda “Karjeras 

kompass” 

Skola, B-310         kab. 8.c klases  

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Karjeras kompasa 

uzbūvi, sava kompasa veidošana 

un prezentēšana. 

Annika Sika 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Es un 

manas karjeras sākums” 

Skola, B-217         kab. 10.b klases 24 

izglītojamie 

Diskusija par to,  ko nozīmē 

karjera un kā uzsākt tās 

veidošanu. 

Irīna Klišāne 

11:00 Klases stunda “Mana 

nākotnes profesija” 

Skola, C-321       kab. 6.b klases 

20 izglītojamie 

Kolāžu veidošana un prezentēšana Ilze Grīnhofa 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda 

“Ceļojums pa Karjeras 

kompasu” 

Skola, B- 308        kab. 5.d klases 

24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar Karjeras kompasu, 

savu spēju noteikšana 

Sandra Paegle 

 

Pirmdiena, 17.oktobris 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Par ko 

strādā mani vecāki?” 

Skola, A—201      kab. 1.b klases  

izglītojamie 

Manu vecāku profesijas ( tikšanās 

ar vecākiem un iepazīšanās ar 

profesijām) 

Mudīte Rebaine 

11:00 Mācību ekskursija uz 

Pica Lulū 

Pica Lulū 3.d klases 

28 izglītojamie 

Iepazīšanās ar darbu picērijā, tajā 

vajadzīgajām prefesijām. 

Gita Esīte- Kalniņa 

Maija Šmate mob.t. 

29444144 

9:15 Tikšanās ar vecākiem,  

kuri pārstāv beķera 

profesiju 

Skola, A-302        kab.  2.a klases  

27 izglītojamie 

Iepazīšanās ar beķera darbu un 

nepieciešamajām prasmēm un 

zināšanām. 

Inga Kalviņa 

10:00 Mācību ekskursija uz 

RCB Vidzemes filiāli  

Rīga, Brīvības gatve 

206 

1.d klases 

28 izglītojamie 

Iepazīšanās ar bibliotekāra darbu 

un bibliotēkas telpām. 

Gunta Sakaviča 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda – tikšanās 

ar karatē treneri un 

vecāku pārstāvjiem 

Skola, A-111         kab. 12.a klases 

17 izglītojamie 

Iepazīšanās ar karatē trenera 

profesiju un diskussija ar 

vecākiem par viņu profesiju 

plusiem un mīnusiem. 

Diāna Orbidāne 

14:00 Mācību ekskursija uz 

Rīgas Lidostu 

Rīgas Lidosta 8.c klases 

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar lidostas darbu un 

nepieciešamajām profesijām, lai 

nodrošinātu lidostas darbu 

Annika Sika 

 



Otrdiena, 18.oktobris 

13:00 Dalība pasākumā 

“Profesiju Sīrups” 

Mežciema pamatskola 4.c klases 

6 izglītojamo 

komanda 

Dalība pasākumā, mūsu skolas 

izlozētā profesija – plaša profila 

autovadītājs 

Ināra Krivate 

13:00 Ārpusklases pasākums 

”Profesiju karuselis” 

Skola, A-207         kab.  2.d klases 

23 izglītojamie 

Viktorīna, konkursi, spēles par 

dažādām profesijām 

Anete Gulbe 

 

Trešdiena, 19.oktobris 

13:00 Dalība pasākumā “Zini! 

Ne Mini!” 

LBAS telpās, Rīgā 

Tērbatas ielā  

11.-12. klašu        

 6 izglītojamo 

komanda 

Dalība pasākumā, mājas darba 

veidošana un prezentācija. 

Inga Dunke 

 

Ceturtdiena, 20.oktobris 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Mana 

nākotnes profesija” 

Skola, C-317         kab. 7.a klases  

26 izglītojamie 

Prezentāciju vērtēšana, atbilstoši 

Karjeras kompasam 

Ina Krūmiņa 

11:15 Klases stunda “Manas 

mammas profesija” 

Skola, A-204         kab. 1.d klases 

28 izglītojamie 

Iepazīšanās ar māmiņu 

profesijām, fotoizstādes veidošana. 

Gunta Sakaviča 

13:00 Mācību ekskursija uz 

Latvijas Televīziju 

Latvijas televīzija, 

Zaķusalā 

5.a klases  

22 izglītojamie 

Iepazīšnās ar LTV darbu, 

darbinieku pienākumiem, 

ekskursija pa LTV 

Inga Dunke 

18:00 Teātra izrādes 

apmeklējums un 

ekskursija 

Rīga, Dailes teātris 3.a klases  

    izglītojamie 

4.d klases  

12 izglītojamie 

4.b klases 

22 izglītojamie 

Iepazīšanās ar aktiera darbu, 

izrādes “Toms Sojers” 

noskatīšanās 

Inguna Upmane 

Sandija Birka 

12:55 Klases stunda “Mūsu 

vecāku profesijas...” 

Skola, A-105.         kab 2.c klases 

28 izglītojamie 

Aptaujas par vecāku rezultātu  

apkopošana 

Inga Čauna 

13:00 Diskusija  “ Ķarjeras 

veidošana” ( angļu 

valodā) 

Skola, B-217       kab.  10.a un 10.b klašu 

48 izglītojamie 

Diskusija par karjeras veidošanu 

cilvēka dzīvē. 

Irīna Klišāne 

Olga Kobaļņika 

14:00 Mācību ekskursija uz 

Latvijas Universitātes 

Bērnu klīnisko slimnīcu 

Latvijas Universitātes 

bērnu klīniskā 

slimnīca 

5.d klases 

24 izglītojamie 

Iepazīšanās  ar daudzveidīgo 

mediķa profesiju. 

Sandra Paegle 

 

Piektdiena, 21. oktobris 

Pēc Klases stunda “Mana Skola,  C-318        kab.  9.a klases    “Manas karjeras kompass”- spēle- Inese Šneidere 



stundu 

saraksta  

nākotnes karjera”. 24  izglītojamie saruna 

11:00 Mācību ekskursija  

(vecāku piedāvājums) 

Salaspils 9.d klases    

23 izglītojamie 

Iepazīšanās ar zobārsta profesiju 

un privātpraksi 

Santa Judeika 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Karjeras 

kompass”. 

Skola, C222          kab. 6.c klases 

29 izglītojamie 

“Kādas prasmes vajadzīgas manā 

nākotnes profesijā?’ ( balstoties uz 

Karjeras kompasu 

Zanda Ločmele 

Pēc 

stundu 

saraksts 

 Klases stunda- tikšanās 

ar skolas absolventiem 

Skola, B-216         kab. 12.b klases  

17 izglītojamie 

Iepazīšanās ar skolas absolventu 

iegūtajām profesijām un prasmēm, 

kas vajadzīgas tajās strādājot. 

Signe  Kalniņa 

8:30 Mācību ekskursija uz 

TV-3 studiju . 

Rīga, Dzelzavas iela 

120 

10.a klases  

24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar TV-3 darbu, 

žurnālista profesijai 

nepieciešamajām spējā un 

prasmēm, raidījumu veidošanu. 

Kristīne Lejiņa 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stnnda “Mans 

karjeras virzība”. 

Skola,B-311          kab. 9.c klases 

     izglītojamie 

Diskusija  “Karjeras Kompass”. Aija Biteniece 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- praktiska 

nodarbība 

Skola, A-305         kab. 3.a klases  

   izglītojamie 

 LABORATORIUM nodarbība 

zinātnes pasaulē 

Inguna Upmane 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda-praktiska 

nodarbība 

Skola, A-305        kab. 4.d  klases  

22  izglītojamie 

 LABORATORIUM nodarbība 

zinātnes pasaulē 

Inguna Upmane 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda” Ko es 

jau spēju un protu?” 

Skola, A-102.        kab.  1.c klases  

28 izglītojamie 

 Karjeras kompasa sadaļas “Ko es 

spēju” pārunāšana- savu spēju 

analizēšana. 

Ilva Bogdāne -

Parmuhina 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- tikšanās 

ar vecākiem. 

Skola, A-207        kab. 2.d klases 

23 izglītojamie 

Skolēnu vecāki stāstīs par savām 

profesijām un tajās 

nepieciešamajām zināšanām un 

prasmēm 

Anete Gulbe 

10:00 Mācību ekskursija uz 

tipogrāfiju. 

 6.a klases 

30 izglītojamie 

Iepazīšanās ar darbu tipogrāfijā 

un tipogrāfijā nepieciešamajām 

profesijām. 

Ludmila Ziediņa 

10:30 Mācību ekskursija uz Rīgas Lidosta 3.c klases Iepazīšanās ar darbu lidostā un Ligita Timmermane 



Rīgas Lidostu. 22 izglītojamie lidostas darbu 

11:00  Mācību ekskursija uz 

Rīgas policijas pārvaldes 

muzeju, tikšanās ar 

nepilngadīgo lietu 

inspektoru. 

Rīga,  Hanzas iela 7 7.c klases  

24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar muzeju, policista 

profesiju, ar to kā policisti 

nodrošina bērnu drošību Rīgā 

Elīna Kripa 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda “Manas 

spējas”. 

Skola,  B-214        kab.  7.c klases 

24 izglītojamie 

 Karjeras kompasa sadaļas “Ko es 

spēju” pārunāšana- savu spēju 

analizēšana. 

Elīna Kripa 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda par 

Karjeras  kompasu 

Skola, C-119         kab. 5.b klases 

21 izglītojamais 

Katrs izglītojamais  aizpilda savu 

karjeras kompasu un prezentē 

savu darbu. 

Alīna Kovzele 

14:00 Ārpusstundu  pasākums 

“Profesiju pasaule”. 

Skola, A-301        kab.  4.b klases  

22 izglītojamie 

Lomu spēles par dažādām 

profesijām. 

Sandija Birka 

8:30 Klases stunda- tikšanās 

ar vecākiem dažādu 

profesiju pārstāvjiem 

Skola,   A-104      kab. 1.a klases 

30 izglītojamie 

Izglītojamo vecāki iepazīstina ar 

savu profesiju specifiku un 

prasmēm. 

Anna Ārmane 

8:30 Klases stunda par 

Karjeras kompasu 

Skola, C-125        kab. 11.a klases  

23 izglītojamie 

Izglītojamie sastāda savu spēju un 

prasmju sarakstu un salīdzina to a 

nākotnes profesijā nepieciešamo. 

Sandra Nagle 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Klases stunda- tikšanās 

ar vecākiem 

Skola,      A-303   kab. 3.b klases 

26 izglītojamie 

Tikšanās ar Edgara māmiņu un 

policista profesijas noslēpumu    

Gundega Ozola   

14:00 Mācību ekskursija uz 

“Laimas šokolādes 

muzeju” 

Rīga , Laimas 

šokolādes muzejs 

10.b klases 

24 izglītojamie 

Iepazīšanās ar muzeja ekspozīciju 

un profesijām, kas nepieciešamas 

saldumu ražošanā. 

Irīna Klišāne 

11:00 Tikšanās ar vecākiem, 

stāsts par viņu karjeru 

veidošanu 

Skola, C-321     kab. 6.b klases  

20 izglītojamie 

Vecāki iepazīstina izglītojamos ar 

savām karjerām, to plusiem un 

mīnusiem. 

Ilze Grīnhofa. 



26.10.2016. dalība Karjeras nedēļu noslēguma pasākumā.                                                                                                                    Inga Dunke 

 No  31.10.2016. līdz 04.11.2016. izstāde skolas vestibilā par Karjeras nedēļas pasākumiem skolā.                                                  Inga Dunke 

 
Sagatavoja:  Inga Dunke ( skolas karjeras izglītības koordinatore) 

 

Datums: 04.10.2016. 


